陕路办〔2013〕3 号

关于开展“路桥大讲堂”系列培训活动的通知

各单位、各部门：

根据集团公司“传承与创新”大讨论活动实施方案，为进一

步推动学习型企业建设，弘扬路桥精神，激发创新活力，集团公

司决定开展“路桥大讲堂”活动。现就初步安排通知如下：

一、“路桥大讲堂”活动将根据集团及基层单位、工程项目

实际情况组织集中学习讲座，内容包括宏观经济形势政策、企业

经营管理、业务交流、法律知识、职业道德、企业文化、写作及

摄影等，并根据员工需求合理安排其他内容。

二、活动由集团公司办公室统筹协调，相关部门、基层单位

具体联络承办，每季度至少开展一次。活动安排要做到内容丰富，

形式简朴，费用节约。

三、本年度培训活动计划

1、企业法律风险防控，拟邀请集团公司法律顾问讲授，审

计法务部承办。

2、宏观经济趋势及企业战略规划，拟邀请西北大学经管学

院老师讲授，办公室承办。

3、摄影基础知识，拟邀请陕西交通报社记者讲授，党群工

作部承办。

4、总部及分（子）公司机关人员集体拓展训练，人力资源

部承办。

讲座及活动具体时间、地点、参加人员由办公室提前通知，

各部门按要求做好联络筹备。对于此项活动安排的意见和建议请

及时反馈至办公室。

二〇一三年六月十八日

主题词：培训  活动  通知

抄送：档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 6 月 18 日发
                                              共印 2 份